
 
SOCIETA’ UNIPERSONALE DEL COMUNE DI LUCCA 

SEDE LEGALE: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Cap. soc. € 40.505.467,00 i.v. 

C.F.-P.iva-R.I. LU 01809840463 

 

LUCCA HOLDING S.p.A., Società unipersonale del Comune di Lucca, 

Sede legale: via del Brennero n. 58 - 55100 Lucca 

Tel 0583/494823 o 0583/492873 

e-mail:segreteria@luccaholdingspa.it 

 

Lucca, lì 23.05.2019 

Prot. n. 647/2019 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI PER IL 

TRIENNIO 2019 - 2021 – PROCEDURA NEGOZIATA IN FORMA TELEMATICA 

MEDIANTE PIATTAFORMA S.T.A.R.T. (SISTEMA TELEMATICO ACQUISTI 

REGIONE TOSCANA) – CIG N. 7834493C23 – COMUNICAZIONE 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 
 

Stazione Appaltante: Lucca Holding S.p.A., via del Brennero n. 58, 55100 

Lucca (LU) tel. 0583-494823 e.mail: segreteria@luccaholdingspa.it  

Pec: luccaholdingspa@pec.it 

 

Procedura e criterio di aggiudicazione: Negoziata previa manifestazione di 

interesse in forma telematica mediante piattaforma START. 

Offerta economicamente più vantaggiosa 

 

Descrizione del servizio: Servizio di Revisione Legale dei conti per il triennio 

2019 – 2021. 

 

Data di scadenza di presentazione delle offerte: 11.04.2019, ore 18:00 

Data di apertura buste amministrative: 17.04.2019, ore 11:00 

Numero offerte ricevute: 10 

Offerte ammesse alla fase di valutazione delle offerte tecniche: 10 

Offerte ammesse alla fase di valutazione delle offerte economiche: 10 

Escluse: 0 

 

Visti gli esiti dei verbali della Commissione di gara, ultima seduta del 21.05.2019, 

si comunica che la Commissione ha proposto di aggiudicare la gara a favore di 

ACG Auditing & Consulting Group srl la quale è risultata prima in graduatoria 

avendo presentato un ribasso sull’importo a base di gara pari al 28,73% per un 

importo offerto al netto dell’IVA di Euro 89.800,20. 

 

Si comunica pertanto la graduatoria e la “proposta di aggiudicazione” sarà 

trasmessa al Collegio Sindacale che sarà assunta come proposta motivata sensi 

dell’art. 13 del D.Lgs. n. 39/2010. 

 

Il verbale del 21.05.2019 è pubblicato sul sito internet di Lucca Holding S.p.A., 

con la pubblicazione del presente avviso sul sito di Lucca Holding S.p.A. (al link 

http://www.luccaholdingspa.it/atti-amministrazioni-aggiudicatrici) si considera 

formalmente soddisfatto ogni obbligo di comunicazione. 

 

Cordiali saluti 

 

                 Il RUP 

          f.to  Dr.ssa Daniela Di Monaco 


